CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 006, de 16 de JANEIRO de 2017

   (De autoria dos Nobres Vereadores Cláudio Donizete Pereira e Pezão)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

SUGERINDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA REFAZER AS

ESTRADAS VICINAIS, ESTRADA MESTRA,

NOS SEGUINTES BAIRROS QUE MENCIONA.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicitamos a Vossa Excelência a contratação de empresa especializada para

refazer as Estradas Vicinais, Estrada Mestra, dos seguintes bairros:

 Monte Belo X Santa Cruz da Aparecida;

 Rancharia X Posses da Serra;

 Juréia X Tormenta (Divisa com o Município de Nova Resende);

 Esteves X Serra Escura.

           Monte Belo, 16 de janeiro de 2017

CLÁUDIO DONIZETE PEREIRA
VEREADOR/PRESIDENTE

VEREADOR PEZÃO